

Lindner Project Danmark ApS

C/O DEinternational Denmark ApS, Kongens Nytorv 26, 3., 1050 København K

CVR-nr. 28 50 80 34
Company reg. no. 28 50 80 34

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2024
1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2025.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 March 2025.



Herbert Martin Bittner
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Lindner Project Danmark ApS C/O DEinternational Denmark ApS Kongens Nytorv 26, 3. 1050 København K
	CVR-nr.: 28 50 80 34 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. februar 2005 <i>Established: 1 February 2005</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Herbert Martin Bittner, St.-Stephan-Strasse 13, 84371 Triftern, Tyskland/Germany
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Lindner Montage + Service GmbH, Osloer Str. 100, 13359 Berlin Tyskland / Germany

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af bygge- og anlægsopgaver i underentreprise og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.019 t.kr. mod 14.855 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 389 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are buildings- and constructions as subcontractor and hereby connected activity.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross profit for the year totals TDKK 10.019 against TDKK 14.855 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK 389 against TDKK -64 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No event have occurred, subsequent to the balance sheet date, which could have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	10.018.639	14.854.909
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-9.801.364	-14.915.364
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	217.275	-60.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	179.989	25.473
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	157.173	14.584
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-51.958	-58.603
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	502.479	-79.001
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-113.410	14.992
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	389.069	-64.009
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	389.069	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	0	-64.009
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	389.069	-64.009

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	6.244.982	6.559.364
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	189.804	15.042
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	282.472	396.451
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>521.050</u>	<u>354.286</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>7.238.308</u>	<u>7.325.143</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>591.019</u>	<u>2.557.378</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>7.829.327</u>	<u>9.882.521</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>7.829.327</u>	<u>9.882.521</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	4.363.448	3.974.379
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	4.488.448	4.099.379
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	274.250	146.717
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	296.024	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	626.749	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	2.143.856	5.636.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	3.340.879	5.783.142
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	3.340.879	5.783.142
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	7.829.327	9.882.521
2 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
3 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	125.000	4.038.388	4.163.388
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-64.009	-64.009
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	125.000	3.974.379	4.099.379
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	389.069	389.069
	125.000	4.363.448	4.488.448

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	8.518.648	13.061.154
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	928.261	1.458.245
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	354.455	395.965
	9.801.364	14.915.364
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	23	29

2. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

3. Nærtstående parter *Related parties*

Koncernregnskab *Consolidated financial statements*

Koncernregnskabet for Lindner Group KG, Bahnhofstrasse 29, D-94424 Arnstorf, Tyskland, kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

The consolidated annual account for Lindner Group KG, Bahnhofstrasse 29, D-94424 Arnstorf, Germany, may be ordered by contacting the company.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-03-11 15:40:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter